
UCHWAŁA NR LXXIX/1617/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce
ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 ze zm.) oraz § 12 ust. l Statutu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do uchwały
nrXXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionej uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały
NRXXXIV/723/2016 RADY MIASTA KIELCE z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138), Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Uchwale NR LXXII/1475/2023 RADY MIASTA KIELCE z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie

powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta
Kielce, zmianie ulega treść § 4, który otrzymuje brzmienie:

„Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia zmian Statutu Miasta Kielce przez Radę
Miasta Kielce, nie później jednak niż z dniem 20 grudnia 2023 r.".

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 32371D4F-DEB8-43C7-BDCF-45B5FC84671F. Uchwalony Strona l


